Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.06.2019
                         № 16
п.Кедровый

О внесении изменений в Постановление

№ 12 от 16.02.2018 «Об оплате труда и социальной

защищенности рабочих администрации

сельского поселения Кедровый»
      В соответствии с Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 28.12.2018 № 133 «О повышении размера заработной платы лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, рабочих органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и о внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кедровый № 12 от 16.02.2018 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Кедровый» следующие изменения:
     1.1 Подпункт 1.1 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции»:

    «1.1. Следующие размеры должностных окладов рабочим администрации сельского поселения Кедровый:

	№ п/п
	Наименование должностей

	Размеры окладов

(рублей)

	1.
	Водитель автомобиля
	2492,00

	2.
	Уборщик служебных помещений
	2756,00

».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования(обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

          3. Контроль   за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                И.Г. Воронов